Jointly Organized by:





Sponsored by:

















Event Partners:





www.blliss.show









Possible.In Bangladesh



বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সুধী,

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের বাণিজ্য মন্ত্রণালয় এবং লেদারগুডস এন্ড ফুটওয়্যার ম্যানুফ্যাকচারার্স এন্ড এক্সপোর্টার্স এসোসিয়েশন অব বাংলাদেশ (এলএফএমইএবি)-এর যৌথ উদ্যোগে আগামী ১২-১৪ অক্টোবর,২০২৩ 'Bangladesh Leather Footwear & Leathergoods International Sourcing Show' (BLLISS-2023) -এর চতুর্থ সংক্ষরণ অনুষ্ঠিত হতে যাচ্ছে।

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের মাননীয় প্রধানমন্ত্রী, শেখ হাসিনা, এমপি বৃহস্পতিবার, ১২ই অক্টোবর, ২০২৩, বিকাল ০৩:০০ ঘটিকায় বঙ্গবন্ধু আন্তর্জাতিক সম্মেলন কেন্দ্রে অনুষ্ঠানটি উদ্বোধন করতে সদয় সম্মতি জ্ঞাপন করেছেন।

উদ্বোধনী অনুষ্ঠানে উপস্থিত থাকার জন্য আপনাকে সাদর আমন্ত্রণ জানাচ্ছি

সৈয়দ নাসিম মঞ্জুর প্রেসিডেন্ট সিনিয়র সচিব এলএফএমইএবি বাণিজ্য মন্ত্রণালয়

অপারগতায় ফোন ঃ +৮৮ ০২৫৮৮১০২৭১-২

Possible.In Bangladesh



Bismillahir Rahmanir Raheem

Ladies and Gentlemen,

The Ministry of Commerce, Government of the People's Republic of Bangladesh and the Leathergoods And Footwear Manufacturers & Exporters Association of Bangladesh (LFMEAB) are jointly organizing the 4th edition of "Bangladesh Leather Footwear & Leathergoods International Sourcing Show" (BLLISS-2023) to be held from 12th-14th October, 2023.

The inaugural ceremony will be held on Thursday, 12th October, 2023 at 03:00 pm in Bangabandhu International Conference Center (BICC), Dhaka, Bangladesh.

The Honorable Prime Minister of the Government of the People's Republic of Bangladesh, **Sheikh Hasina**, MP will inaugurate and grace the occasion as Chief Guest.

We cordially invite you to be present at the inaugural ceremony.

Syed Nasim Manzur

President LEMEAB **Tapan Kanti Ghosh** Senior Secretary Ministry of Commerce

RSVP

Phone: +88 0258810271-2

www.blliss.show





অনুষ্ঠানসূচি

বিকাল ০৪.৪১

বৃহস্পতিবার, ১২ অক্টোবর, ২০২৩ইং বঙ্গবন্ধু আন্তর্জাতিক সম্মেলন কেন্দ্র ঢাকা, বাংলাদেশ

বিকাল ০৩.০০ -০৩.৩০ অতিথিদের বিকাল ০৪.০১ - ০৪.০৫ মাননীয় প্রথাবিকাল ০৪.০১ - ০৪.১১ স্বাগত বক্তা বিকাল ০৪.১২ - ০৪.১৭ বক্তব্য: জন্বকাল ০৪.১৮ - ০৪.২১ বক্তব্য: জন্বকাল ০৪.২৪ - ০৪.২৯ বক্তব্য: জন্বকাল ০৪.১৪ - ০৪.২৯ বক্তব্য: জন্বকাল ০৪.১৪ - ০৪.১৯ বক্তব্য: জন্বকাল ০৪.৩০ - ০৪.৪০ বক্তব্য: জন্বকাল ০৪.৩০ - ০৪.৪০

অতিথিদের আগমন অতিথিদের আসন গ্রহণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর আগমন ও আসন গ্রহণ

স্বাগত বক্তব্যঃ জনাব সৈয়দ নাসিম মঞ্জুর, প্রেসিডেন্ট, এলএফএমইএবি

বক্তব্য: জনাব জনাথন বব্বেট; প্রতিষ্ঠাতা চেয়ারম্যান, অ্যাডভান্সড ম্যানুফ্যাকচারিং গ্রুপ

বক্তব্য: জনাব জেমস হো; উদ্যোক্তা ও প্রতিষ্ঠাতা চেয়ারম্যান, গোল্ডেন চ্যাঙ সুজ (বিডি) লিমিটেড

বক্তব্য: জনাব তপন কান্তি ঘোষ, সিনিয়র সচিব, বাণিজ্য মন্ত্রণালয় বক্তব্য: জনাব টিপু মুনশি, এমপি, মাননীয় বাণিজ্যমন্ত্রী, বাণিজ্য মন্ত্রণালয়

প্রধান অতিথির ভাষন: শেখ হাসিনা, এম.পি. মাননীয় প্রধানমন্ত্রী, গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার।

ব্লিস -২০২৩ এর শুভ উদ্বোধন ঘোষণাঃ প্রধান অতিথি গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকারের

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী **শেখ হাসিনা**, এম.পি।

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী কর্তৃক ব্লিস প্যাভেলিয়ন পরিদর্শন

বি: দ্র: আমন্ত্রণ পত্রটি হস্তান্তরযোগ্য নয়। অনুষ্ঠানে আগমন ও অবস্থানের সময় আমন্ত্রণপত্র সঙ্গে রাখার জন্য অনুরোধ করা হলো। অনুষ্ঠানে ব্যাগ, চাবির রিং, ক্যামেরা, মোবাইল এবং অন্যান্য ইলেক্ট্রনিক যন্ত্রপাতি বহন করা থেকে বিরত থাকার জন্য অনুরোধ করা হলো। মাননীয় প্রধানমন্ত্রীর আগমনের অন্ত ৪৫ মিনিট আগে আসন গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হলো।

www.blliss.show

2.00 2.20 ----

4:41pm

4th Bangladesh Leather Footwear & Leathergoods International Sourcing Show 2023

PROGRAM SCHEDULE

Thursday, 12th October, 2023 Bangabandhu International Conference Center (BICC) Dhaka,Bangladesh

Cupet Arrive

3.00-3.30 pm	Guest Affival
3:30-4:00 pm	Guest Seating
4:01-4:05 pm	Arrival of the Honorable Prime Minister
4:06-4:11 pm	Welcome address by Mr. Syed Nasim Manzur, President, LFMEAB
4:12-4:17 pm	Speech by Mr. Jonathan Bobbett, Founder & Chairman, Advanced Manufacturing Grou
4:18-4:23 pm	Speech by Mr. James Ho, Investor & Founder of Golden Chang Group
4:24-4:29 pm	Speech by Mr. Tapan Kanti Ghosh, Senior Secretary, Ministry of Commerce
4:30-4:40 pm	Speech by Mr. Tipu Munshi, MP, Honorable Minister, Ministry of Commerce

Government of the People's Republic of Bangladesh

Inauguration of BLLISS-2023 by Chief Guest, Sheikh Hasina, MP, Honorable

Speech by the Chief Guest, Sheikh Hasina, MP, Honorable Prime Minister,

 $\label{prime minister} Prime\ Minister,\ Government\ of\ the\ People's\ Republic\ of\ Bangladesh$

Visit BLLISS Central Display Booth by Honorable Prime Minister

N.B: This invitation Card is not transferable. Please bring this card to the program. Please do not bring bags, key rings, mobile phone, and any other electronic devices including cameras. You are requested to be seated 45 minutes before the arrival of Honorable Prime Minister.